COLIA

Exponeringskylskap Liebherr FKVsI

e Flaktkyla
e |solerglas

e utvandigt stal (silver), invandigt vit polystyrol

e 5 St tradgallerhyllor

e Digital temperaturdisplay

e las
e LED-belysning
e Kdldmedia R600

e Flaktstopp vid dorréppning

FKvsl 3613

Teknisk info

Matt utv BxDxH
Invandiga matt BxDxH
Temperaturomrade
Effekt

El anslutning

Volym brutto/netto
Vikt brutto/netto
Hyllor, typ material
Hyllor, justerbara
Avfrostning
Temperaturvisning
Material utv/inv
Dorr, sjglvstangande
Interidrbelysning
Las
Dorrupphangning

FKvsl 4113

FKvsl 3613
600x610x1640 mm
470x440x1452 mm
+3...415 °C

160 W

230V/1/50 Hz
335/329 |

80/74 kg

5 tradgaller

5 st

Automatisk

Digital

Stal (silver) / polystyrol
Standard

Standard (LED)
inbyggd

Hoger (vandbar)

Fkvsl 4113
B600x610x1800 mm
470x440x1612 mm
+3...+15 °C

180 W

230V/1/50 Hz
365/346 |

85/79 kg

5 tradgaller

5 st

Automatisk

Digital

Stal (silver) / polystyrol
Standard

Standard (LED)

Inbyggd
Hoger (vandbar)

R-600

FKvsl 5413

FKvsl 5413
750x730x1640 mm
B600x560x1452 mm
+3...+415 °C

200 W

230V/1/50 Hz
544/520 |

98/92 kg

5 tradgaller

5 st

Automatisk

Digital

Stal (silver) / polystyrol
Standard

Standard (LED)

Inbyggd
Hoger (vandbar)
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